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ODELLO 730/2018
7

CONTRIBUENTE dichiarante \k coniuge dichiarante DICHIARAZIONE CONGIUNTA

•Sntrate

ELABORATO

a e lì z i. a

Mod. N.

RAPPRESENTANTE O TUTORE

CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (cagatone) /'Soa^tì^i^ente (^^ffj^ ™§X S«J}^anr^UadroK codice fiscale dei. rappresentante otutore

BRBNNN55S26F105Y • _ » [~] "" ""•"', Q_/~ fi*!
VA ' ^ COGNOME (per Isdonne Indicare il cognome danubile) NOME J" * -^ >-,*' ' "*

DATI DEL ,* " BARBIERI
CONTRIBUENTE .> data di nascita •

GIORNO UESE ANWO

26 11 1955

COMUNE *RESIDENZA"
ANAGRAFICA-

f % « ~

"Da compilare solo
oe vaiata dal <,.
id/2017 alla data*
dipresentasene.,,.
della dichiarazione.

TIPOLOGIA (Via piazza ecc)

"•I - ,, „ .
FRAZIONE J „

1ANTONINO
COMUNE (o Stato estero) DI NASCITA'

MELICUCCA'

INDIRIZZO

«CELLULARE

* DATADELLA,VARIAZIONE* "^
GIORNO mese anno

PROVINCIA (sigla)

I RC

SESSO (M o F)

M

TUTELATO/A MINORE I

PROVINCIA (sigla) .C A P

Dlchlaraziona presentataV*
per la prima volle >. "

NUM CIVICO

INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA
POSTA « * ~^i PREFlsfio f NUMERO
ELETTRONICA' '/ 1 I

1

i

DOMICÌLIO FISCALE £,. COMUNE "> , i.
al 01/04/2017 JVILLAR DORA (L999)

s
s- *

\. s
- PROVINCIA (aiuta)

TO

FUSIONE COMUNI

i
i
(

Casi particolari |
add la ragionala -.]

DOMICIUO FISCALE COMUNE
AL 01/01/2018V , i

* *- * ip ì, J* <*. PROVINCIA (sigla).
.. - -

FUSIONE COMUNE

i
n

-u ;
t i

FAMILIARI A CARICO
BARRARE LA CASELLA *

C*Comuga ' v
FI-Primo Aglio •>
F.Figl» l V ' «
A «Altro »

D - Figliocon disanima *" F->

r i >

v •• >• .. , * CODICE FISCALE j „v* ,' MESI A
(Il codice del coniuge vaIndjcatg anche senon (Iscalmente acarico) ^CARICO

DDDFNC56E57A048Oi Ì'}J CONIUGE..

"", Ff At P t.

' ,! F A' D „>

> DETRAZIONE 100%
AFFIDAMENTO FISU ^ * PERCENTUALE»

ULTERIORE DETRAZIONE
, PER FAMIGLIE

CON ALMENO 4 FIGLI

NUMERO FIGLI IN AFF1DC
PREADOTTIVO A CARICO
l DEL CONTRIBUENTE

DATI DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA CHE EFFETTUERÀ' IL CONGUAGLIO Dlthld.az.ona conglunla compila scio nel modello JcIdUlianmto

COGNOME e NOME 6 DENOMINAZIONE^
COMUNE DI SONDRIO

PROV-* TIPOLOGIA(Via piazza eco )

SO {PIAZZA
> -INDIRIZZO.- -'

ICAMPELLO

CODICE FISCALE» '*'<'' COMUNE'

00095450144 SONDRIO (1829)
t\ NUM CIVICO

1

'- GAP'

123100
FRAZIONE " NUMERO DI TELEFONÒ/FAX^ e iNÙtìiaòbjMSTA ELHTftÓNICA^ w_^ j, CODICE SEDE

0342526111 iprotocollo@cert. comune. soni
FIRMA DELLA DICHIARAZIONE

N. modelli : | 0 I 'Barrare la casella par richiedere diessere informato direttamente del soggetto che
compilati » \\ <fc ] prestaIassistenza fiscaledieventuali comunicazioni dell'Agenzia delleEntrate CJ

Con l'apposizione dalla,firmo al esprime anche IIconaenao al Irattomonto del dati senalblll Indicati nella dichiarazione

<MOD.730
DIPENDENTI^

SENZA -
SOSTITUTO

D:

QUADRO A •• Redditi dei terreni

N REDDITO *v
DOMINICALE

a t ~ 1

TITOLO
' " REDDITO ?A
S _ ' AGRARIO , ,-:\

<j - possesso*-. " ; ~ CANONE DI AFFITTCf
IN REGIME VINCOLISTICO

7 ' x

4 CASI
WfiTICOLAR

a, a i
COKT1NUAZIUNC

NotaBìIrUn'A

10 l
COUMTORE

DBETTO i

* GIORNI „ 5 V , ' % x CUT j

A1 00

00

00

00

,00

00

,00

00

00

,00

,00 *r

A2

A3
--

- - -

- - - •»

00

_ fiO

00

,00

_ _

. r .

ri

\:.

__..,,

A4

AS

A6 ,00 ,00 ,00 r
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ELABORATO _

\:-'-- "::'•;'•;:• -: codice fiscale |: BRBNNN55S2 6F105Y |Mod. n.]~ 1
QUADRO B - Rèdditi dei fabbricati e altri dati

SEZIONE I - REDDITI DEI FABBRICATI
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1 RENDITA -i 2>

UTILIZZO

PO!

a GlonNl

SESSO < 5CODICE
CANONE

8

CANONE DILOCAZIONE,
7 *

CASI
ARTICOLARI

8 CONTINUAZIONE
[Stesso Immobile
Vigoprocedonto)^

9 CODICE
COMUNE

,1CEDOLARE
SECCA

12 CASI s
PARTICOLARI
~ IMUf

13STAT0Di
EMERGENZA

B1-
176,00 3 365 25 3 2.640 oo

*

, M018 X

^ * -, i

B2 1.240 00 1 365 50

i. >*

L 00 >*

) x

L999
f

J

B3 153,00 5 365 50 ,00
*

i L999
'

B4
825oo 3 365 50 3 7.386,00

if

* *
'

L219 Jx~
^ •*•> i. * #

B5
253 00 2 365 100

- * -^

00 -

'^

F393
1 '

* i

S"~

' B6
91,oo 9 365 100 00

\
$•

1 ^ "

F393
j

§7'
333 00 2 365 100 00

i )

M018

X \ " * *
rt t

I' SEZIONE a- DATI RELATIVI Al CONTRATTI DI LOCAZIONE

.

Nfc> lu-.'' ESTREMI DhREGISTRAZIONE DEL CONTRATTO ," » u CODICE IDENTIFICATIVO 4,
Ssacnsl """•"• y DATA' '.SERIE | NUMERO ESOTTONUMERO CODICE UFFICIO DEL CONTRATTO l " « _

CONTRATTI NON
SUPERIORI 30 00

AMMO DI PRESENTAZIONE
DICHIARAZIONE ICMMU •

B11
1 2 3 U '5 6 7 8 9

C1

C4

QUADRO C - Redditi di lavoro dipendente e assimilati
SEZIONE I - REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI

1 Tipologia 2 INDETERMINATO/
redo» 1 DETERMINATO

|2l'

I.

88.982 00

I, Tipologia , INDETERMINATO/ a £ RtDOllo
I1 reddito», ' DETERMINATO \ X «•«"i.aeuaout

l "-ri viC2I
00

SOMME PER PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE

>*", TIPOLOGIA LIMITE

00 00 00

TASSAZIONE ORDINARIA f TASSAZIONE SOSTITUTIVA

TI
ASSENZA REQUISITI

C3

Casi parlìcolan'-

1 Tipologia 12INDETERMINATO/ 3
reddito ^DETERMINATO ,»-

00

%*• v «•'

C5 ,' PERIODO DILAVORO-giorni perlqualispettanoledetrazioni (puntl6e7 CU2018)
i ^Lavorodpendento'*. ^ 2^ Pensiono

1 365 111
SEZIONE II - ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE

C6 ASSEGNO DEL CONIUGE

n

', ? REDDITO
x (punti 4^ 5 CU2018)^

,00
C7, ASSEGNO DEL CONIUGE

n
SEZIONE III - RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF

C9
RITENUTE IRPEF, J
(punto 21 CU2018)'* 31-432 00

C10
RITENUTE N > '
ADDIZIONALE REGIONALE

(punto 22 CU 2018) 1

SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF

C11
RITENUTE ACCONTO *. - <•
AMMONALE COMUNALE 2017

(pur*l26CU201B) ,

SEZIONE V - BONUS IRPEF

159,00

{RITENUTE SALDO .
C121ADWZIONALECOMUNALE 2017; ,

,(punto27CU2018) ' ,

HEBBTTffr
(Pimtl4eSCU20l8)

00

2.392.00

375 00

cs { ASSEGNO DEL CONIUGE *

n

RITENUTE ACCONTO «
C1 a ADDIZIONALECOMUNALE 2018

(punto29CU20l8)^-'i »

00

ool,

00

160 °^n

-
eoaCE BONUS

* •< pnbimajjmR)
2 , BCWUSEFCGATO

^(pLrt33«CU20IB)

,00

tTIFOLOGIAESENZONE • - ' ' PARTE REDDITO ESENTE"

-'1 ,00
QUOTA TFR

,00

1 - " » k - *-
C14 t , , tf 3

.» • <.

QUADRO D - Al tri redditi
SEZIONE I - REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI

UTIU ED ALTRI „ ' *
PROVENTI EQUIPARATI

TIPO DI REDDITO npoDiREDDrro
ALTRI REDDm
DICAPITALE,D1

D3

DA'

D5'

,00

REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITÀ ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO

REDDITI DIVERSI

'CEDOLARE SECCA

REDDITI DÉRIVANTCDA^ATTIVITA OCCASIONALE^ - " ^.^ ^ f.^C
ODA OBBLIGHI DI FARE, NON FARE EPERMETTERE jT" "•*" ,,

,00
D2

,TiPODIREDDnO -j-
r > 1

SEZIONE II - REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA

250,00

oo

00

REDDm / ,

,00 ,002

1 ~ SPESE
38 00^

oo oo

00 00 i

REDOiTI PERCEPITA , . ^
DA EREDI E LEGATARI

IMPOSTE E ONERI RIMBORSATI
NEL 2017 E ALTRI REDDITI

A TASSAZIONE SEPARATA ,

TIPO DI REDDITO a iassa<k»**
OKUtNAHU

rni
s tassazioni:

3». k ANNO, - <>. J> REDDITO^

00

S^REODITOTOTALeiDECEDUTO 1$ QUOTA IMPOSTA SUCCESSIONI ,f*J

001 001
RITENUTE i

D6;
~~ 00
TIPC ) DI REDOrro J JINNO 4_ REDDITO <*t* * 7 RITENUTE

D7
^

i

n% 00 ,00



ELABORATO

BARBIERI ANTONINO

♦ BRBNNN55S26F105Y0*

QUADRO E - Oneri e spese
CODICE FISCALE BRBNNN55S26F105Y

SEZIONE I - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19% O 26%

•f'^i'^rV::--'.^i ;^ii••^••' 1 •;.::.•}. Spàsa:palò|oofe«entl:^^::^;;:;::-^;^!;;:;; ::;;;spESj:SA^ifAniEi;;;:^

721,00 E§l
:::-,:^;?vc;SV:vw^-v^><:h :>;:--;.^V;^.li:;^y^ ;;;:.f^V;.:>^-;;;V;iNumaro:rata^-,^v-v.::vv;.:.

E1 IspèsEìSÀnitarief;; ' .;.-;-F àtea2to
(barrari

a casali

F

ne::3 ;SPÉSE:SANfrARlElRATÈ|ZZATEitì .•:!
.00

•0 JSRÈSÈ&NITARÌÉPÉR*AMliJAÌ:NO^
RA?FETTj;pA;Pi^UpG§;ÉSEIOTKH;::;pS f ,00 Ili

JiN^ÈRÉSsIiPÉR'MÙmjlltó
iPER^ACaUISTO^^

,00

«::^(i»ì~:::i*:3f---^::::^^i>ihà^-^

,00
§81

Lfi;B?;U:*SM:Éa;:;;:S '.:};j':-;-/\:.-.,:0'--:-

;E3I IgpMIfANJf^iE^^ ^ÀLTRESPESEf:^;^H;#;:j:v#aV &èhi&:CatàÌcfispQ5aì
.00

y^*;r:;^:^^^.^jc:„.:r^;,-^*~^';;:^^^-i:'';^^^^^^^'?i:;'Nùmerò'rataiy^

,00
Ì9$

'•»;¥W:ilKì~M±*J-XKXW
-E4? ::§PESE*EieOL|;PÉfi;PEp!Ì»^ S'ì i^j^E;S^3l^HSfeÀSlfttSSiiS

•;;i:i
.00

'^•}•'•„:• 'V'-":;"v ::;i:::^::^"::^.;::;l-.".i^^;:-! j ;•";:;: V';-^ :^*:i?.v;:j::;''-'-•-'„v::V...'

.00;
E1ÌD

KiEfl'WSMMifW^

•EK ^SPESBRÉftt*^
$ iAÌ^|;s^^gj|^(f^3^SKifKS ;j| .00

n^r—";'V'W'•:'';'.: -l:'v'";:ii.';\:':\^-:'.'r^^ vv>^.-^: ^C";':v-^'-P^ ^::V^:>>Prezzoli rfecattd.";:^-l: '
E14 ^SPESEPERiCA^ONfypr

II
!:'::-':^.^^:S;i

Iti2 UH3 .00 ,00

SEZIONE II - SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO

É21 ffiONTfllBirfl'RREM^ "-*"1"—'•""-*

,00
ìH*:5fS;W:KI?;*St;KS@M

;E27 ipÈp§§8illf^:gRSARJAl^:
lì-SXDe^ttrdaTsóilllùtosiS.::
i

.00

5-K?>lbrvdedoltIòal:sostlIuto;i:;

2

.00
E22 SÀSSEGNOfflWsraS "

ìAlrCONIUOEpftM
"2 ""

.00

i?Ì |LMOTATORIJprpraÌ^!0^yp^pNE
.00

E23 ISWRJBUTI^RAP^
,00

.00

ÌE29 £|rMSjlNÌ '̂EÌBRÌo|)N^ZÌi^B
,00

5ÉROGAZÌONÌ|lBERAl|p^VORE^^
.00

.00^4
IÌE3P SlAMpARfAii^i^SlIKSipf

,00

E25 iS1?ESÈ^EDIC^È;i:pi!Ató!^^
,00

.00

:m%

«FONDO;PENSI0NÉ;NEGOZÌAL€;DIRENDENTI;P:UBBLieiStó
^^s^ròedoffl'daleostiiuiòv:^

v*:>::^M^::^v^::^;^
2

.00

,;§Ji'"'""""" """ "*''"'" ""Hf!2
lil ,00 ÈffiB) ,00

Sì3

III •00
E26 ÌA||fiKiÌ=fW 1 j

sSREsélifSiffllI^
ì-c::;;mj^ì!w^ ì^!ÌnBr< Datastlpuia:locazioneìi;~iu^;^' 6posa aq^totatlmilqnq^-^riii^vrH"^;^!;;!"!^*1* mun»;:;::;^: :

E.32I flfllll||'
:;^v!2

!::^€!
' Sili ,00 'ìéÉ .oo

E33 jREsmuzioNBS^^
^^Sfi^sEiy-sommer^^ ?!<?•;:'.;;•:

SEZIONE III A - SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDIUZIO E PER MISURE ANTISISMICHE

•;-K Sa^nSSIìIIP^ i^s|ìiuiraFrrg;sR^ii|i If: 1 NÌdtìrdlpaK
Immobilai;.:::::

E41 f' 2ÒÌ6§f IP 8016W9Ò012 Ilf |f§p ]|||S2"S|| 304,00 Ì,01 %

E42
|p&MKjM«i.^

"WTSTi .odi B fi}

E43
|^-^ "iririii .00

1

SEZIONE III B - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE

E51

E52

• NybrarlnTOi^lle^u^^CwidrHlrilòK

•:';1 _ 1V:..:/': v.-i^:j!'-(|!2 ;>;•'

sS}H;pCpplCE:WMUNE»f7y iicsa

sii

ffififiiSBRARTiCEU^BK

IF" i" "l-II8'"

vfiS;:i"=V?ALTRi:DATiBsSSJPS: ,^i:'G^NDUTTOREI!(èstrèmiCreg!stiazlòrie^n

:'•; .j:-"0ATA;c.u>-;-:;. •> ;SERI| ^^.-^^ornUBm-^Smemainm
^S^CÒDlé6ÌDÈNTÌFJCAflVOffiS':«;cf?
:K/Wv;;*;DEKcràNTRÀTTp»M5;ì»KS*

KDOMANDA»AeCATASJAMENTPI

E53
f~?SDAT»'-ii ENUMERO;::

SEZIONE IIIC - SPESE PER L'ARREDO DEGLI IMMOBILI E IVA PER ACQUISTO ABITAZIONE CLASSE A o B (DETRAZIONE DEL 501»
ÌNUMÈRÒiRATAiSPESAvARRmalMMOiLESaiNÙ

E57 spesaarrepo;immobili;ristruttijrati;~-! "!2
;:-a

:,MENODI35 ANNI SPEBA SOSTENUTA NEL2016

E58 SRÉSEARREDO'IMMOBILI.GIOVANI.CORRIE*
,00

E59
IVA'PER AeÒJIST0:ÀBITA20NEfiS
CLViSSEiF^ERGETIC^AoBf^Kj-

,001:1

SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO

•INTERVENTO-ì

E61

E62

2017

• 2017

W^PERJI

' ;':;13;

3 1

SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE

c71, INQUILINIDliALLOGGI ADIBITISI
c'"•.!•' APABirAZIONEPRINCIPALEsìi".'

SEZIONE VI - ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA

PERCENTUALE
LAVORATORI DIPENDENTIftiK-ìPseS

E72l5CriETRASFERISCON0LA:RESÌDENZA'j:
PER•MOTIVI'HilJlVOROflv«K-:;;K.E:i!

:3';S:NUMEROiRAT^;::IMPORTO.IVA:PAGATA^
WKÈ:-ii ì'V-i-:-! '

.00 TJ

'IMPORTOSPESAì;

2.795

6.574.00 |

PERCENTUALEr

E81

:^-:"- f'.-..]0?;:"(Bàrrare la casella):
:bETRAZ10NÉ*ER SPESEvWJf '*~~i:ér:'""'-K .::•
DIMANTENIMENTO DEI CAN|iGUIDA;:;s;j ;• v:.

--.DETRAZIONE AFFITTO TERRENI: AGRICOLI
CB2 Al GIOVANI^ i~'.

ALTRE DETRAZIONI::;ES3
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QUADRO F - Acconti, ritenute, eccedenze e altri dati
SEZIONE 1 - ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 2017 TRATTENUTI E/O VERSATI CON F24

ì:éì'k Accontò
j?;irpe|;2017

:1^^:;:;.-P.r|meTaUi::0{:i:M-;;:;!

,00

:2^ì:iSecdndep;un^lrata^;

,00

:::ì0*3:SgArxpntò,
*B '̂A(lcliz1aìiàlé;
ffeomùrialer2017J.

33:^::^:^Ì^rtP.:;S;:^xi;^;::':

,00

'Accontò cédolaré5
lg!:J.;;Secòagpii?8

5.--:--.: :'::-.Prirhe:reta;;:"-':;^::.":;,"- .6 n-. Secónda o Unlcà'rala- •:..'::

'.RI- 330 ,oo

; : :•;•••" j

495,001

SEZIONE II - ALTRE RITENUTE SUBITE DIVERSE DA QUELLE INDICATE NEI QUADRI C E D

$i VCorfcai

::ì.. :. i

}2^iflÌjRPEÌ3it|^ 3|rÀàdÌzipriaja 4-WÀ^di2ionà.e:|̂ m
.^Addizionale Ragionalo^:

:•=!:.. 1HREF,attività spartivo^
:'5:'$$%?dllénaritlstk^iejv;'^

r.;:;AòdliiCKiaJ«:Comoiial«-^-,
-p IRPEF attività»poìih/éiiì'
6U;^;;:;.dlj6rià'n^l8ttA«irà,-.T^

••^:;::.';i RPEFper lavori;;^;
'tj;^^.socjaJmanlò;ùli|l;:.tV;;:;;r;

;.:Addlzionala:Rogional«! >i
"^••-IRPEF. por. lavori;,•••-"
g.:;;i socialmontOLitilh;/-

.00 • ' '.00 "''•',•'..'"• .oo : ,00 ,00 .00 ,00

j SEZIONE lll-A-ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE
\é*r MStElRRIFJffial»

,00

2|^:Cul!cpripensata irv.F24 '3s.ln^óstaiì^itJnva'waaio rit: :^4:iltìl!cùicòmpénsalà'ln:F24^ ;5|^^:Cèdt^^^«xòi:^p^::fà: '6:;jl^ OI,cul:'oÌ^pènBata, !ri':F24>';'.:;

,00

W~\!Ì^^:,;kc-:$^:^:.

fra;; ,00 ,00 ,00 ,00 Ì^M^ifJffi^W^;:. U>
fodittRsgioft, |Ad^ir^BÌa:R6^iohaian.RPÈF.

,00

:?^i^i^^còm^^'fri.F24p:

,00

^.PCo&Caiuià 1^A^iilOTà|a:CÒMUosié:|RPEF?

• ' ,00 ,00

J! |̂V: Premlod): risuitato^^-

,00

:i,f"dicuiccorhpBnsata:ìh,:p24
'•""""' " '""'," " 1

,oo|
SEZIONE lll-B - ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L'ANNO SUCCESSIVO

w
1 |̂i|::ÀnnO:É:^

,00

•i••'• -::;"^'liiipbBtasostitutiva &'::?."
^^pi::H;.Uvi'.Q"»'(fo|:HT;JÀ;ri:: '̂(^

. ,00

^Mli:iC8dóiàre:éÓKat |̂̂

' .00

sT'Còdico^
..'Roglpno-,

t'B-VAitói^riRliiRobionaioV:.
^^^:^ia!l;inpEF^;:j^:^

,00

7-Còdices
^Comune:

a ;•";': Aaaliióiiàlo'Comuiialo:,-::
S^;^jV;:^alr'IHeEf^:^:vj-;

,00

g^mpùsta'aòàtluiiivà-.:.<
":?:*. 'auua-produntvtta::::::/.:.ì

,oo|
SEZIONE IV - RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI

\fsÌ*Evènti^
^ecceziy

ìwm

IRREF ,00 li Ragionate ,00
^K'à8u»;
^Comunale. ,00

!;S;Élmp«B:
>f:!j:.,£ostuiTva,

•'• • • ,00
'•VJ::;,"C«iÌQlaro7,

,00

IfSliSj

F6

\m

SEZIONE V . MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2018 E RATEAZIONE DEL SALDO 2017

Barraré'tó'casBlIfl'pèrnohièffeitù
i^iv{Iivereamentì-di;pmntòiRPEF

l'^LVèrB^inHàliàccòhiòi
^IRPEF.in rriisura)lht8riófè

".•^Barrare,la:caseIlaper-non'étfétjuaré
versàrnBnti di/acconto add.te'còmurtais

\yBraamBntt!di^abcontò:àddla
•itcbrnuriàlé Jn.inìsura ìnfèriòra

^i;:rBàrrarèvlà^casèlÌà;.pé^
nivé rsàrnéritì;di•àccoritacedÓiàrèTsècca

yérsàrriéhtiijpìa^ontbfc^
ifìBfli-^ilS$*$&$|0-rniÈ^ ria:;(ilferìprè

,00

:$jvC Nùmero; ràle?^
P^iS^liM^S^.'!'datip;^Iplneliniodejjo^deljdictì jàrahte j&

SEZIONE VI - SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE NON DESUMIBILI DAL MOD. 730

WItli
iiuEèenaónèìòtalòk
:"altre:ageyplazionù ÉDgliafesenzionei "'""" :''*•'

SAiàccóntò;2018*

SEZIONE Villi- DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO;

,00

Ésenzione!totaìe/i
altré'àgevolaziónjr
iSìàccont6J2018!

SEZIONE VII - LOCAZIONI BREVI

F8 jRÌBhute|

NilmrBS'rìrribc-rsatJIJiiSslB
ÌsSS3KHttiìll*ÌR||F

>1s^::V;v^U:*M^:::::^::k::::^;";;
Addizionale
iRègiòriàlè

allIRPEF

:2'&®ì±::;:*X:*:XV«?«ZV <K.
'Addizionale!.
•^Comunale*
|j3lÌMRPErg ...'.• ,00

SÌQJsHeédòlafa
«MS'S'vaisHsisècca

A'•::^:;^"-i:v::;---';""::-:-- -^ •••'

;".È?;»
.•'•'••-,00 '•'''.' ' ; •''••. ': ,00 ,00

_j,„....:::

"Credìil/uiiiizzaUiiiSSISSSIssiÌHsÈ
0coVi:i)mòoeliò:F24rf»i:ii^S-j;rGreditò*yerMmento;di:al^!^^^

. ,00

SfCrlcite
Addizionale'
|:Regiona|e ,00

i|ffi6reitp|
Addizionale^
^Comunale*

:3^'::-i:^-;ì™:.';;;.'i:I,:''~:p.:''-^;V;::.-- gj'JSjsHislSireciito
S{«iW;:p5c8dòlàra
»&?K;S:!};tìa'séc<;à

;4*":";::';--''-",i;-,:.;',,::•---r-•••••••''• "••: "•:

fio
..,,.. ,00 ,00

SEZIONE IX - ALTRI DATI

Xd'Ù himMrti^^K^^LUite'nòYèl
-Ftti'ri"wréàtt^:;)ii:;detrazionei';
!^.:V;j:dàl8òstitutòjii^iì^r:figfi:T

,00

Detrazioni
i^Vcarioril
.locazióne

,00
Si

lllia

l,1:3:'.].':'ì;H ftscalò:.

,00

ÌHÌ^isbaòid^iaripji^

,00
ili

*Pig7ròra7^iS&
;rrVentó^yi'^
pressòi-^Tìpò

Xarv&ifèaano

fiate»
,00

QUADRO G - Crediti d'imposta
SEZIONE 1 - FABBRICATI

v,.:rk-

,00

^crédilo
:-^:annò

" '" \ "'''.. .00

lai^K^diiClii
.;c6hìpénsàto
nel.niòd: F24

•3 $x&^:i!;£k;:i^i<j:ity:v&y^
'**'£-, [Credito.eanóht.d. ;««<j:«i
,U*;Socazlbhanon percepiti
ì'~S;:J {vedere istruzioni);?;^^iS'-'

^•i\^-s;^Q'""-^\^-'-..i^^:-; -^

'Gf
,00 ,00

SEZIONE II - REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE

:AnnO;::S.,'
«antlcBr*
Vpàzion'e:::;~"

Reintegre
Totale^
Pàrzjale,v

:£&m&

Sommai
reintegrate

Ì3\&:KS ;&'^&&^?^ZÌZÌ:S~Ì iK!-:^ A-yi<:~\: 'r^4-[::^ii^> "iV^ii-\$-iì>vjj-»:;$ *)mz%\:?'.'S^ •;§^&;-^fii]ZXì\^^&5^ V-V»
•^/•^i^-cb'cu
.compensate
nelmodoF24

Qi-;v-r. .',,.,.'.;•":.-• '•••!:.i->'.---; ;•••*' -.:!

jG3 j precèdente
nn -.idrchiàraz:

'Arino

,00

• ' '••• '

,00

SEZIONE III - REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERO

r^tìicel'Stato•i^£:.ester.q

l^^wiiC^/VSii':^!

i^yXnrvo

: -••"s**—*•*•'-*•'• "•<-•'•

yR^dì^esràrp

ìàiM^MM: .••àty-.irMti'^v??

$• |rnitóstà:estera' ,00
X:^'Reddito!
fScprnpIessivp:

Sl-'fflrk'/

G4
,00 ,00

r™JA'i!.VT.-.ri-li:::-?.'rw;-i:::;.:1'.:T.:;:: !:!•;•' gv;)::•^:.r;;•::;t;i.S:•.•.•...':0^•-~»:;.•V•::^^^;'•••^,-••-';"•.^

;#^^;Ìmposta-
.^fi'1iif;V;;:;netta.

y—r.fJS?.-.;v;<!^::'''•..^.\,.-.:i\ii\^\inr.i-

Creclitb. utilizzato!;
tneire.preceaentl?:
,hì:::; dichiarazione

^QiM^^m^-M:;;^-^!^::-^^^::^^':--^-

v^' di cui'relativo'
allo Stato'esterov
vipi&r :!;dL coli:ilr

93;^2^U;;.
;:,.; ,•'-•".!. •- ,-;

;£tV.™~^/S^^
imposta
^&& lorda ,00 ,00 .00 .00

SEZIONE IV - IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO

r-i *M -*=i'-'̂ ì-'eIlt-XU" '̂ V^-=1T= »^lv 515riicV-<"É JTsv8.1 MI-=i?-V=sii il-?J=-1?-^^=>ilUJUsèv~-'̂ =-?àt.£. ilii-rifilv::̂ ;^'i;
Numerò
.';;.:; rata

«8,
;Totale
credito

^v^^^v^HssV '-v"!'-V!.^-::' ^«•••; ^3-Jv^/;-'' m^M.
;G5:

,00

• precedente
dichiarazione

.00

fÀitrtiimmobiiìS impresafe
4v,;yi6Kù;iia;:v;,R:rp(esslpn8; eft;a

::;;'p'qd.icè|
::'JtiEcaléj

2'^isiS.'&^.'L;.^.s •"i":::'.?:V<.:ì:;3.'i'."T.^l'»v:::;::!,! SiSiiSSiiaEB
Numerò

Varata?

3!.?:JSk

H!;;:t^ |̂̂ 'Ra'eazl9ne;
^;i:S-^1

i;'''̂ v:.TotaÌe
;•>':'v-v.; crédito

;gs;
,00

SEZIONE V - INCREMENTO OCCUPAZIONE SEZIONE VII - EROGAZIONI CULTURA

GTÌ Residuo
,oc

^::: <pdl:CUl
;compensate
nel,'lhod;ÌF2>

*^—- G9
Spesa
E&.J7

. ,00

Resìduo
ì.i.2016

,00

;«Ratà
credito
^2016 ,00

./Rito
credito
.;2015

,00

SEZIONE Vili - EROGAZIONI SCUOLA SEZIONE IX - NEGOZIAZIONE E ARBITRATO
:*>•;";

Si
,00

-^f^ffl^".-^^--?^.:"1^-;-:;,"-?

Resìduo
bi 2016

,00
|f; :lr, Credìfòr?

'.speltìniag

i^t'^^t^v^-''^"^^'^:*'.'"

iìdin
2016

,00

?&:•Vii cui
;•'- utilizzato

3^:^-": l\p'•• <~':-: :-'^

Gio
Sbèsàt-;jMÌ6|

,00 .00

R

,00

SEZIONE X-VIDEOSORVEGLIANZA SEZIONE VI - MEDIAZIONI
v.'.C::.-; ^;n '•">: ^:;-;p;:;i^)-',r .;;.-;!?• !-.v,!.';=i'-?;; 2oitfr:l/J::::.:"ì,:.'i:.v::2::' -i*,. j'a*'i.i?."':f,«--':-.r,!f ; 3^:::^. <^.<:.~ .:i:]:c•^••:.::,~

G13
ÀiiiVe
20|7

•; fì-tV, :V-i;?"ì'••:>;^ivr-1'̂ -VV.i'iS v,;.;^.-:,::-7^^ ::.•;.; -Vgi"»-':1:'-'.*"" ^•ri\'ir :~^:"^-ò"

Gì 2 11! iSflsi!i?lfSSft fi
IRàsHlÒW:

SII6s|
,00

II
.• .J:d|

utiiiz
-.7,|n'

cui::
Eàlb
•24

,00

'

,00
!*fi

corri

el.rt

a di CUI,-!'
pensato'
od>F24;;

.00 :-':v'y,"..':'i-v:'-., ;

QUADRO I - Imposte da compensare

IhdIcare:i1mpòrtd;detlé^irnpòstiafdà versàré::conVjt Mod::F24';
utili zzando=irvcorripensazjonefll/credrto.^ i.Mpd;v•Mod;l73Ò:

Barr^roiIaccasci|i;pèrV utilizzare: in- comperittazi^riè:'coh Hi MÒri.- iF24! l'ihtero rcred itó::
che. risulta, dal; Mqd?730,(che.quindriion sarai fini bòrsatq:daf;sasLHu to;d'irnpòs|aR
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BARBIERI ANTONINO

RBNNN55S26F105YO*

QUADRO B - Redditi dei fabbricati e altri dati

CODICE FISCALE

ELABORATO

BRBNNN55S26F105Y | Mod.n. 2

SEZIONE I - REDDITI DEI FABBRICATI

1 RENDITA 2

UTILIZZO
POS

3 GIOONI

SESSO _

4 H

5CODICE
CANONE

6

CANONE DI LOCAZIONE
CASI -

PAR71COURI

8 CONTINUAZIONE
(slesso Immobile
ngo procodontoj

9 CODICE
COMUNE

11CEDOLARE
SECCA

I2 CASI
PARTICOLARI

IMU

,3STOD0I
EMERGENZA

43,00 9 365 100 ,00 M018 i

B1

,00

J

-ì

,00

, * t t

iB2 '
,

,00

' -

* \

,00

* x <•
» *

t '
ì

- (B3
-

,00

•i

,00

N r» - v

B4 /* -,* * \

,00 ,00

*

•B5
-

-*

,00 ,00

~
t. «*

HB6~
»" i

,00

ir _*" ** . r -*•

,00

*r- •* >,» t* j i

» i

"-

B7."
•P

';•-
>

SEZIONEII-DATI RELATIVI Al CONTRATTIDILOCAZIONE' >l
i N*J>-

., t SsaTSl

B11

, ESTREMIOljREGKTRAZlONEDELCONTRATTO:
SERIE l-NUMERO E SOTTONUMERO | CODICEUFFICIO >

CODICE IDENTIFICATIVO ,,,
. DELCONTRATTO'*•>' -

contratti NON/i ANNO DI PRESENTAZIONEi
, | SUPERIORI 30ao »DICHIARAZIONE ICMMU

QUADRO C - Redditi di lavoro dipendente e assimilati
SEZIONE 1 - REDDITI DI L AVORO DIPENDENTE EAS.SIMILAT Casiparticolari |

C1

1 Tipologia 2 INDETERMINATO/ .
reddio DETERMINATO

Mi .Il -,
d (tarili 2 3CU2D1B1

00

7 !. Tipologie
1 reddito

9? L r~i
^dItetXE?',3' U^sU-- .'
- A[ 1M 00 C3

t Tipologia*
_ reddito

- ,| , *1 .00
SOMME PER PREMI DI RISULTATO EWELFARE AZIENDALE/ -^ * \ "C\ * J'"*"*>' . ' '

C4

1 « *~

„ TIPOLOGIA LIMITE |

* f I. r:

2 >-. *SOMME <
A TASSAZIONE ORDINAF IA ,

,00

3 SOMME * !4 •> RITENUTE ..<• 5, X. * * , * 1
AIMPOSTA SOSTrrUTIVA'* IMPOSTA SOSrrrUTIVA <> "«• J BENEFIT t^

,oo[ 00| ,00
*ajassazionYordinaria J

oo|
"TASSAZIONE ORDINARIA ' 8 TASSAZIONE SOSTITUTIVA* "

u, .-riìT,
3 ASSENZA REQUISITI*» - -' »- "' " l f" ».* r t S1 (X*r "

C5 !"* PERIOrX)DILAVORO"-glomlperlr^allspetlaiToledetrazioni(puntl6e7CU2018) ( ,

'i •* - ' ' ' ' ' • ' -

ij .l^iorocIrxtmJonto ^«2^ v Pwsiono^ ^

~%M l

SEZIONE II - ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE

C6>
ASSEGNO DEL CONIUGE.'»

£1

reddito ;
tt»4a5CU2018)V

00
rC7

•y-* V»2

' ASSEGNO DEL CONIUGE

n
SEZIONE III - RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF

C9
RITENUTE IRPEF "
(punto 21 CU 2018)'

,00
C10

RITENUTE
ADDIZIONALE REGIONALE.

(punto 22 CU 2013) •

SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF

C11
RireilUTEACCOOTO
ADDIZIONALE COMUNALE 2017
(pur» 28CU2018) ,00

C12

RITENUTE SALDO"
ADDIZIONALE COMUNALE 2017 '
(punto 27CU 2018) ' v

REporro ^

(ptmtl4«aCU8018l*

00

00

,00

CB ASSEGNO DEL CONIUGE

'n~^

RITENUTEACCONTO '
C1S ADDIZIONALE COMUNALE 2018

(punto 29 CU 2018)"*

. REOorro
^(punn 4 a S CU201S)

.-s

00

00

SEZIONE V - BONUS IRPEF
CCOCEBLIMJS *}

,00

TPOLCZ3IAESENZCNE > 4PARTE REDDITO ESENTE

,00

4 * QUOTA TFR'„

,00

r „ .

C14

•' 'P" . '

3
<

.,

QUADRO D - Al tri redditi
SEZIONE I - REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI

UTILI ED ALTRI-*
PROVENTI EQUIPARATI

TIPO DI REDDHO 2 . -REDDITI

,00

4*i ì RITENUTE

,00
D2

ALTRI REDDITI

DI CAPrTALE;,

nPO DI REDDITO Zi
REDDm

,00

4 , t WIENUTE.

01 i
"•'

1

, ,00

TIPOOIREDC no -, REDDm r ' v
2

,00 e

T-
„

D3
' ,00

D4 REDDITI DIVERSI"',

CEDOLARE SECCA

[3
,00

5

SPESE

,00

B

,00

REDDITI DERIVANTI DA'ATTIVITÀ' OCCASIONALE e ' , ' J ^ ••

,r-.

3 3

,00

4

Ub' O DA OBBLIGHI DI FARE NO M FARE E FPERMETTERE - -
1

,00 ,00

SEZIONE II - REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA

1 '' ' TIPO DI REDDITO a lASSWKWF .
OWWMKIA

..n.
2 TASSAZIONE

OROINAfliA

n '

3 ANNO^ 4 < REDDITO >

,00

S REDOrrOTOTAÙSìDÉCroUTOiii

00

6 ':• QUOTAIMPOSTASUCCESSIONI

00

7 RITENUTE

n. REDDITI PERCEPITIr '
Ub 1DA EHEDI E LEGATARI ,

1

,00

TIPC) DI REDOn'o-! 3 ANNO 4 REDDITO

,00

h

7 RITENUTE

D7J NEL 2017 EALTRI REDDITI -~
|ATASSAZIONE SEPARATA

t

,00
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BARBIERI ANTONINO

N55S26F105Y0*

MODELLO 730-3 redditi 2017
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata

Modello N.

D 730 rettlficativo D 730 integrativo

I I Sostituto, CAFrstgenzià : fc*g
ISS, ntrate $M

r-n impegno ad informare ilcontribuente dieventuali comunicazioni f- I Comunicazione dati rettificati
|;| dell'Agenzia delle Entrate relative alla presente dichiarazione |_ | CAF ò professionista o professionista non delegato

. CODICE FISCALE'

SOSTITUTOD'IMPOSTAO CAF' 04490821008OPROFESSIONISTA ABILITATO u*«««1««0

. * COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE"

CAF ACLI SRL

M Df SCRIZIONE ALBO DEI OF

35

RESPONSABILE «k a ' ' '
ASSISTENZA FISCALE - ' ~ PRTFRZ63T30H501Y • \

1 ' '

PROIETTI FABRIZIO < A " !
DICHIARANTEV, A

BRBNNN55S26F105Y 1 BARBIERI ANTONINO -\ .

CONIUGE DICHIARANTE'" * A

1iRIEBIIiOGODEIREDDIill

1 REDDITI DOMINICALI*

REDDITI AGRARI

REDDITI DEI FABBRICATI

REDDITIZI LAVORO>DIPENDENTE E ASSIMILATI 88.982,

ALTRI REDDITI 187,

6V IMPONIBILE CEDOLARE SECCA 4.353,

Reddito abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU) 731,

fclEcMofDÉ^^
11 REDDITO COMPLESSIVO

12' Deduzione abitazione principale^ pertinenze (non soggette a-IMU)

13- ONERI DEDUCIBILI

14 REDDITO IMPONIBILE,

15 Compensi per attività sportive dilettantistiche con ntehuta a titolo d'imposta.

16* IMPOSTA LORDAe ~'y

21 . -Detrazione per coniuge a carico

22

23 '

24

25

26,

27

2tV

29!

30J

31

32

33

37

38f

41

42 „

43"

44

45 '

52*

53,

54

55

56

57

58',

59

60

Detrazione per figli a carico

Ultenore detrazione per figli a carico <

Detrazione per altri familian a canco^ t-v^

Detrazione perredditi di lavoro dipendente "

Detrazione per redditi di pensione

Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e altn redditi.

Detrazione oneri ed erogazioni liberali >

Detrazione'spese pewnterventldi recupero del patnmonioedilizio e per misureantislsmiche

Detrazione spese arredo immobili ristrutturati ^

Detrazioni spese per interventi di risparmio energetico*.

Detrazione spese arredo'immobili>giovani coppie"

Detrazione IVA per acquisto abitazione'classe.energetica A o B

Detrazioni inquilini con'contratto di locazione e affitto terreni agncoli'ai giovani.

Altre detrazioni d'imposta

Credito d'Imposta per il riacquisto della prlmacasa"

Creditod'imposta per l'Incremento dell'occupazione. ,._ '

Credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione-

Credito d'lmposta*per mediazioni

Credito d imposta' pernegoziazione'e arbitrato ,

Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo » -

Credito d'imposta perj'abitazione pnncipale - Sisma Abruzzo "

Credito d'imposta per imposte pagate all'estero

Credito d'imposta per erogazioni cultura

Credito d'imposta per: erogazioni scuola

Credito d'imposta per videosorveghanza \ >

Credito d'imposta per canoni non percepiti

Crediti residui per detrazioni incaplenti

RITENUTE-

DIFFERENZA

89.900oo

731 oo

89.169oo

31.513oo

00

112 00

15oo

00

609 0Q

00

00

31.470oo

-693 i

*)

ì* •<

11, •

'/"-' *AA;s-

* ;

> w

c.ì •<

e .'
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6f

62

63

64

66:

67

68^

71

72

73'

74.

75*

76

77/

78

79"

82'

98

99

100'

TI6

117'

118

120

121

BARBIERI ANTONINO

ECCEDENZAOELL'IRPEF RISULTANTE DALLA,PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,00

ACCONTI VERSATI

' Restituzione bonus fiscale^ straordinario ;

Detrazioni e crediti già rimborsati dal sostituto

Bonus IRPEF spettante*

Bonus IRPEF riconosciuto In dichiarazione*

Restituzione BonusIRPEF nonspettante* , * ' *,.,».. J1»*,!'.' -

REDDITO IMPONIBILE 89.169,00
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRf?EFRISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE%

ECCEDENZArADDIZlONALEREGIONALE ALL'IRPEFPRECEDENTE DICHIARAZIONE

ADDIZIONALE'COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA.

ADDIZJONALE^COMUt.ALEAÙ. IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE HO VERSATA-*.

ECCEDENZA AD'DEIONALE COMUNALE AlllRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE

ACCONTOADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF20,181

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF 2018 RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE

ECCEDENZACEDOLARE SECCA'RISULTANTE DALU PRECEDENTE DICHIARAZIONE

'ACCONTI CEDOLARESECCA VERSATIPER IL2017
mgam

IMPOSTA SCSTITLmVAPREMIDIRISULTATO E WELFAREAZIENDALE^

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI.,

PRIMA RATAACCONTOCEDOLARESECCA 2018"

SECONDAO UNICA'RATA'ACCONTO CEDOLARESECCA 2018 ^

fio

CREDITI.

* di cui de utilizzare In ?
compensazione con F24

2.398,1

2.392,00

535,oo

534,oo

161,00

160 oo

00

825oo

'di cui da rimborsare

.00

SECONDA O UNICARATAACCONTO IRPEF 2018

ACCONTO20% REDDITI TASSAZIONESEPARATA'

ACCCMDADDEIOrJALE COMUNALE 2018

IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMIDIRISULTATO EWELFAREAZIENDALE

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI

PRIMARATAACCONTO CEDOLARE SECCA 2018

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA2018

Modello N.

<*?

89,00 ^

347.ro

'DEBITI':

521.00 ì

Importi*-
anonvars

Importi da trattenerrìVersaro ; >

,00 •
00

.00 |
o.00
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130

131

132

133

134

l135

136

137

138

139

141'

142

143

145

146

147

148

149

150

151

152

160

BARBIERI ANTONINO

Residuo credito d'imposta per erogazione cultura

Residuocreditod'imposta per 11 riacquisto dellapnmacasa da utilizzare incompensazione %

Residuo creditod'imposta per l'incrementodell'occupazione da utilizzare m compensazione »

Residuo credito d'imposta per l'abitazione principale- Sisma Abruzzo

Residuo creditod'imposta reintegroanticipazioni fondi pensione

Residuo credito d'imposta per mediazioni

Totalespese sanitarie rateizzatenellapresente dichiarazione (nghi E1,E2e E3),

Reddito diriferimento peragevolazioni fiscali (con imponbteceoctere seccalocazioni) 94.253,

ACCONTO IRR.EF 2018
CASI PARTICOLARI

Redditocomplessivo £,'*

Importosu cuicalcolare racconto'

Prima rata acconto IRPEFACCONTI 2018
COMPENSATI
INTERNAMENTE»
NEL MOD' 730/201 8-"

Acconto addizionale comunale

Pnma rata acconto cedotarasecca-

Crediti per imposte
pagate ali estero DICHIARANTE-

CONIUGE DICHIARANTE

Redditi fondiannon Imponibili

« Anno*

Redditoabitazione principale e pertinenze (soggette a IMU),

Residuo deduzione somme restituite

Residuo erogazioniscuola.

Residuo creditod'imposta per negoziazione e arbitrato.

Residuo creditod'imposta pervldeosorveglianza

Credito dllmposta „ - DICHIARANTE\
per erogazione cultura comJQEDICHIARANTE

Rata 2016'

Rata 2016

Totale credito utilizzato* Stato '

Rata 2017,

-Rata 2017"

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

00

Credito utilizzato

961 co

_£°

16T*
IMPORTO CHE SARA'TR ATTENUTO DAL1 DATORE.DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA .

,Saldo eipnmo acconto nel mese di luglio (agosto/settembre per I pensionati) Secondo o unico acconto nel mese di novembre-
Nelcaso di richiesta di ratelzzazlone'll saldoed II primo acconto saranno ripartiti In base alnumero di raterichiesto' .

162^

163

164

179

IMPORTO DA'VERSAREXON'IL MOD. F24 (dipendenti senzasostituto)-^- " , "* '
Saldo e primo acconto nel.mese di giugno Secondo o unico acconto: nel,mese.di novembre1,
Parildettaglio delle imposte da versare vedere i righi da 231 a 245 -^ . ' i

IMPORTofcHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO ODALL'ENTE PENSIONfsTICo'lN BUSTA PAGA
Nel'mese dl'luglio (agosto/settembre per j pensionati) ^ - '*»"*' -* * -",

IMPORTOXHE SARA' RIMBORSATO-TJALL'AGENZIA' DELLE ENTRATE^dipendentl senza sostituto)

IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA:

IMPORTO CHESARA'.RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLEENTRATE(dipendenti senza sostituto) -

Modello N.

Stato

.00

00 "

00 »

: ì ,^

v •<

«Credito utilizzato

» %>

S ^ *-

521oo

,j. , CREDITO^,

257QQ
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BARBIERI ANTONINO

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24

MESSAGGI

SEGUE

RfìMADararaLTOOIHIWr^^
DaKraMEDfliASSS™^ PROIETTI FABRIZIO

Modello N.
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BARBIERI ANTONINO

MODELLO 730-3 redditi 201 7 prospètto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata
MESSAGGI

DICHIARANTE:

- Non è stata effettuata la scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEF ai
partiti politici

- E' stata effettuata la scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'IRPEF
- E' stata effettuata la scelta per la destinazione del 5 per mille dell'IRPEF
- La deduzione del 25% relativa al rigoD3 per il tipo reddito 1 è di Euro 63,00
- Per il calcolò, della detrazione del 19% le spese sanitàrie indicate nei righi El e/o

E2 sono state ridotte di Euro 129,00 ai sensi di lègge.
- Totale reddito dei fabbricati cori imponibile assoggettato a cedolare secca al 21%

Euro 4353

ìRRVÌA'Òb!DATÓRE Di lEAVORStì RAPPRjSENT/Wrf.DBtóte^
;DÉL:BÉSRONSABIl£ÒÌ6ffi^ PROIETTIvFABRIZiO:

GUIDAI ALLA LETTURA DEL PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE»
DATI IDENTIFICATIVI'-••"•
Sono'riportati ilcodice fiscale, ilcognome e ilnomeo la denominazione delsostituto d'imposta o delCAF o
del professionista abilitato che ha prestatorassistenzalìscale.Per ilCAFvieneancheriportato ilnumerodi .
iscrizioneal relativoAlbo;Sonò, inoltre, riportati il codice fiscale,-il cognome e il nome del contribuente e, In -
caso di dichiarazione congiunta, del.coniugedichiarante, ai qualie stata prestatal'assistenzafiscale. •
L'impegno da parte del soggetto che ha prestato l'assistenza fiscalefCAF 6 professionista abilitato)
ad informare ilcontribuente di eventuaScomunicazionidell'Agenzia delle entrate relativealla presente dichiara
zione e attestato dalla barratura della relativa casella. Infine viene indicato se si tratta di un modello 730
Integrativo o rettificattvo.Nei casodi730non precompilato, viene indicato se ilsostituto, ilCAF oil professionista '
abilitatonon e stato delegato ad accedere alla dichiarazioneprecompilata.

RIEPILOGO DEI REDDITI. .
Sono rìpòitati per ciascun tipodi redditogli importi determinati suilabase di quanto indicatonei
corrispondenti quadri dal contribuente.che concorrono alia determinazione del reddito complessivo ai fini
IRPEF. Inoltre viene riportato l'ammontare del reddito dei fabbricati locati con •. ' •. *'-••
applicazione dellacedolaresecca, che quindi non concorre allaformazione del reddito complessivo.
In caso di dichiarazionecongiunta sono riportatianche gli importi delredditi del coniugedichiarante.

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL'IMPOSTA LORDA
Sono riportati i datiper la determinazione del reddito imponibile e dellarelatlva imposta dovuta., -
L'Importo del redditoimponibile è ottenuto sottraendo dal reddito:la de-duztoneper l'abitazione principale che
Ilsoggettoche presta rasslstenzaflscale calcolasullabase deldatiindicati nelquadroB;gU onerideducibta
sudabase diquantoIndicato nePaSEZ.IldelquadroE del Mod. 730.L'Imposta lordaè calcolatasulla base
delle aliquote corrispondenti agiiscagllonldi reddito:.

CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D'IMPÒSTA
L'impostanetta e ottenuta sottraendo dall'imposta lorda: ' '
• le detrazioni per cerlchi di famiglia (art. 12 del TUIR); •
• le detrazioniper redditidi lavorodipendente e assimilati,di penskyiee altriredditi (art 13del TUIR);
• la detrazioneper onerideterminata sulla base di quantoindicato nellaSEZ. I,nellaSEZ.IH e nelleSEZ.IV,.

V e VI del quadro E del Mod 730;
• i crediti d'Imposta: per 11 riacquisto della prima casa (rigoG1);

perreintegro anQcipazton) suifondi pensione (rigo G3); per l'incremento dell'occupazione (rigo G7);
per le mediazioni (rigo G8);per negoziazionle arbitrato (rigo Gì 1):

CALCOLO DELL'IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA
Dall'importo dell'Impostanetta vengono sottratti:
• i creditid'imposta per gli immobili colpiti dal sisma verificatosi inAbruzzo (righi G5e G61;
• i crediti d'imposta per i redditi prodotti all'estero determinato sullaba-sediquanto indicato nelquadro G,sezione III;
• ilcredito d'imposta percanoninonpercepiti (rigo G2),perArt-bonus (rigoGS), pererogazioni scuoia(rigo Q10)

petvideosorveglÌanza(rigoG12); .
• le ritenute già effettuate dal sostituto d'Imposta affattodellacorresponsione dellaretribuzione o dellapensione
e degli altriemolumenti; .-

-.- •.le.rilenute:reiative ai reddltiidlversl da quelli di :^:v,'.t-«^>--.<~^-:pv*-*^ -u..,-»;--^
lavoro dipendente o dipanatone, dichiarale nei quadri 0 e F del Mod.730;

• l'eccedenza risultante dalla precedente dichiarazione;
• gtiacconti versati tramite ilsostituto d'imposta ovvero

direttamente dalcontribuénte; •
• restituzione "bonus fiscale e straordinario" e "detrazionie crediti già rimborsati dal sostituto ;
• ilbonus Irpel riconosciuto in dichiarazione; .

CÀLCOLO,ÒÉLL7ÀbDmÓNÀLÉRÉ^

• l'importo delreddito su cuisonodovute l'addizionale regionale e l'addizionale comunale airIRPEF;
• l'importo dovutodell'addizionaleregionaleall'IRPEF;>
• l'addizionale regionale all'IRPEF risultante dalia certificazione;
•l'eccedenza di addizionale regionale all'IRPEF risultantedalla prece-dente dichiarazione:
• l'importo dovuto dell'addizionale comunale all'IRPEF; -,
• l'addizionale comunale alHRPEF risultante dalla certificazione;
• l'eccedenza di addizionale comunale all'IRPEF risultante dalla precedentedlchlaraztone.
• l'acconto dell'addizionale comunale all'IRPEF; •
• racconto perTaddizlohale comunale alTIRPEF risultante date certificazione;

CEDOLARE SECCALOCAZIONI " - " '
Sono riportati l'ammontaredella cedolare secca dovuta, la dlfferenzaposìtrva tra cedolare secca dovutae
ritenuteeffettuate dal sostituto l'ec-cedenza risultantedalla precedente dichiarazione e l'importo degliacconti
della cedolare secca versati

m?:w^iìmmmmimhì

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE DEL DICHIARANTE E DEL CONIUGE
E" riportato II risultato contabile del calcolo deOIRPEF e delle addizionali all'IRPEF che saranno trattenute
ovvero rimborsate dal sostituto d1mposta.Nel caso di compilazione del quadro I, l'eventuale credito relativo
a ciascuna imposta & ripartito tra l'ammontare che può essere utilizzato incompensazione con il mod.
F24 per il versamento di altre imposte d'ammontare che sarà rimborsato dal sostituto d'imposta.
Sono inalcali gli importi della prima e della seconda o unica rata di acconto IRPEF che saranno trattenuti, afle
scadenze dovuta, dal sostituto d'imposta. -
E ' indicato l'eventuale acconto del 20 per cento sui redditi soggetti a tassazione separata della SEZ 11 del
quadro D. -
E' Indicato l'acconto dell'addizionata comunale IRPEF che sarà trattenuto,alla scadenza dovuta, dal sostituì
d'imposta. - ..
E' indicatol'ammontaredell'impostasostitutivarelativaai compensi percepitiperpremidi risultato e welfare
aziendale:.-
E' riportato l'ammontare della; cedolare secca sulle locazioni che saràtratlertuta o rimborsata dal sostituto <à
d'imposta. Sono Indicati gli importJdeliaprima' e deDa seconda o unica rata di acconto detta cedolare secca ci
che sarannotraltenuti.'alie scadenze dovuta;dal sostitutod'imposta.-' r/j

ALTRI OATl- '--.' t
Sono riportati i dati relativi alPàmmontsrè residuo dei crediti cfimpostaper le erogazioni cultura, per » W
riacquisto della prima casa, perl'incremento deD'occupaztone, pergli immobili colpiti dalsisma in ^
Abruzzo,per II reintegro delleanticipazioni sul fondi pensione,per le mea.a2loni.per le erogazioni scuoia, q
per la negoziazione e l'arbitrato e per la vtdeosorvegttanza che ilcontribuente può utilizzare -^
Incompensazione ov-veroriportare nellasuccessivadichiarazione dei redditi. - • - n
E' Indicato l'ammontare complessivo dellespese sanitarieper lequalisi èfrulto della rateizzazlone nella •_
?resente dichiarazione; tale Importo dovrà essere riportata nella successiva dichiarazione del redditi mod. 'e

30 per fruire delle seconda rata delia detrazione spettante. .9
E1 Indicato ilreddito diriferimento (somma rj reddito complessivo e base imponibile dolacedolare secca)per $
ladeterminazione delledetrazioni commisurate al reddito (es. detrazioni per carichi di larrùglia e lavoro) e di o
altri benefici collegati al possessodirequisiti reddituali, qualiad esemploi'ISEE.Sono riportati i datiper ~
la determinazione dell'acconto trpef in presenzadi situazioni particolari (ad esempio redditi di lavoro o
dipendente prodotti in zone di frontiera). In caso di modello 730 senza sostituto, nei righida 141 e 143 E
sono Indicati gli importi della prima rata dell'acconto trpef, dell'addizionale comunale e della prima rata o
dell'acconto cedolareseccacompensati Internamente.'Sono presenti i dati relativi al credito per imposte -=J
pagate all'estero.condistinta indicazione dello Stato e dell'anno di produzione del redditoeslero; «
taliinformazioni dovrannoessere utilizzate nelle successive dichiarazioni del redditi qualorail g
contribuente intenda fruire del credilod'Imposta per redditi prodotti all'estero. Sono indicati i redditi fondiari 3
relativi a terreni non affittati e fabbricatìnon locati, nonché il reddito dell'abitazione principale e deBa jjj
retatfvepertinenze soggetta a IMU,non imponibili ìn quanto rirpef e le relativeaddizional sono sostituita Q
dall'lmu. Tali informazioni possono assumererilievo nell'ambito di prestazioni previdenziali e assistenziali q,
E1indicato l'ammontare dei residuo delle somme restituite al soggetto erogatore non dedotte nella presente *-
dichiarazione chei contribuente puòriportare neUa successiva dichiarazione deiredditi ovvero chiedere a £3
rimborsa Sono infine indicati Idati relativi al credito d'imposta per erogazioni cultura da indicare nella ;=
dichiarazione dei redditi dell'anno successivo.: ^ . _^ v:r-, 2-

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE Z
Nel prospetta viene indicato l'ammontare dell'importo che sarà trattenutoo rimborsato dal datore di lavoro <d
o dall'ente pensionistico in busta paga.Nei caso di dichiarazione presentata in forma congiunta, nel ~
prospetto eindicato un unico importo complessivo che tienecontodellaliquidazionedeJle imposte di 2
entrambi Iconiugi.-•"-. §
E ' inoltre indicato il numerò delle rate richieste per I versamenti del saldoe degli eventuali acconti. £
Nel caso.di .730.presentato in assenza di un sostituto d'imposta tenuto aeffettuare-U conguaglio, sono -n
Indicati gli importi che andrannoversaticon ilmodello F24o che saranno rimborsati daffAgenzia dette 5
entrate. Sono infineevidenziatigli importida rimborsare a cura del datore di lavora o dell'ente pensionistico S
nel caso di presentazione di un modello730 Integrativo.- 9

Q.

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24 «
Nelcaso di compilazionedel quadro I, sono riportati i dali relativi aglitmporti a credito che devono essere ©
utilizzati per la compilazionedetmod.F24 ai finidel pagamento delie imposte non comprese nel modello E
730. In particolare, per ogni creditosono riportatiilcodice tributo,l'anno di riferimentoed il relativoimporto; o
peri credili relativi alleaddizionali regionale e comunale è inoltre riportato ilcodice regione/comune.
Nel caso di730presentato inassenzadiunsostituto d'imposta tenuto aeffettuare ilconguàglio, sono
indicati £timportfdeicrediti non superiori aeuro 12chepossono essereutilizzati incompensazione conil
mod. F24.Sono infine riportati I dati relativiagli importi a debito che devono esse-re versati con il mod.
F24 nel caso di 730 presentato In assenza dl'unsostltuto d'Imposta. Per ogni imposta sono riportatiU
codice tributo, l'anno di riferimento ed il relativo importo; per i debiti relativi alle addizionali regionale e
comunale è Inoltre riportato il codice regione/comune
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